
 
 

UCHWAŁA NR LV/371/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/144/2020 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 13 listopada 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Chociwel w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/144/2020 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Chociwel w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 5522, zm. z 2022 r., poz. 1535, poz. 2776 ) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §2 ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpady komunalne wymienione w ust. 1 pkt 2 lit. m - o – odbierane będą nieodpłatnie do 
ustanowionego limitu: 

1) ust. 1 pkt 2 lit. m - 300 kg/rok kalendarzowy dla jednej nieruchomości niezamieszkałej, jednej 
nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, oraz dla jednego lokalu w zabudowie wielorodzinnej, 

2) ust. 1 pkt 2 lit. n - 4 szt./rok kalendarzowy dla jednej nieruchomości niezamieszkałej, jednej 
nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, oraz dla jednego lokalu w zabudowie wielorodzinnej, 

3) ust. 1 pkt 2 lit. o (kod odpadu 17 01 07) - 300 kg/rok kalendarzowy dla jednej nieruchomości 
w zabudowie jednorodzinnej, oraz dla jednego lokalu w zabudowie wielorodzinnej, 

4) ust. 1 pkt 2 lit. o (kod odpadu 170904) - 200 kg/rok kalendarzowy dla jednej nieruchomości 
w zabudowie jednorodzinnej, oraz dla jednego lokalu w zabudowie wielorodzinnej.”;; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odbiór odpadów komunalnych, wymienionych w § 2 ust.1 pkt 1 i pkt 2 lit a-f, „u źródła” 
bezpośrednio z terenu nieruchomości, w miejscu ich powstania, odbywać się będzie z zachowaniem 
następującej częstotliwości:”; 

1)  odpady komunalne zmieszane i bioodpady: 

a) w okresie od stycznia do marca i od listopada do grudnia – niezależnie od rodzaju nieruchomości 
i rodzaju zabudowy - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 1884



b) w okresie od kwietnia do października 

- zabudowa mieszkalna wielolokalowa - nie rzadziej niż raz na tydzień, 

- budynki mieszkalne jednorodzinne - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

- nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

2)  frakcja „Papier” - nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie, 

3)  frakcja „Szkło” - nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie, 

4)  frakcja „Metale i Tworzywa sztuczne” - nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1884


	Uchwała

		2023-03-23T13:05:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




